МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ

БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	_________________
	г.Казань
	№ ____________

О внесении изменения в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 16.02.2016 № 77 «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 16.02.2016 № 77 «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Р.Ф. Валиуллова.».

Министр                                                                                                     Э.А. Зарипова